
Eerste wijziging Verordening onroerendezaakbelastingen Delft 2018

De raad van de gemeente Delft;

 

Gelezen het voorstel van het college van 21 november 2017;

 

B E S L U I T:

 

vast te stellen

de eerste wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van onroerendezaakbelastingen

2018 (Verordening onroerendezaakbelastingen Delft 2018)

 

Artikel l  
De tarieventabel komt als volgt te luiden:

 

TARIEVENTABEL ONROERENDEZAAKBELASTINGEN DELFT 2018

 

Het tarief van de belasting bedraagt een percentage van de heffingsmaatstaf.

Het percentage bedraagt

a. voor de gebruikersbelasting niet-woningen 0,22694%;

b. bij de eigenarenbelasting

1. voor onroerende zaken die in hoofdzaak tot woning dienen 0,14292%

2. voor onroerende zaken die niet in hoofdzaak tot woning dienen 0,28341%.

Artikel  ll   
1. Deze wijziging treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking.

2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2018.

 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 21 december 2017.

,burgemeester.

,griffier.

Nr. 2958

GEMEENTEBLAD 5 januari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Delft

Gemeenteblad 2018 nr. 2958 5 januari 20181


